СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
20.11.2017 № 53
пос. Видяево

Об исполнении бюджета ЗАТО Видяево за 9 месяцев 2017 года
Руководствуясь ст. 52 Устава ЗАТО Видяево, ст. ст. 6, 7, 8, 52, 54, 55 Бюджетного процесса ЗАТО Видяево, ст. ст. 65-76 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить исполнение бюджета ЗАТО Видяево за  9 месяцев 2017 года:

- по доходам в сумме  226 936 304,80 рублей;

- по расходам в сумме 265 250 394 ,38рублей.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник Видяево».
Председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

  А.Е. Бугайчук
Глава ЗАТО Видяево                                                                   В.А. Градов